
Trigoria: Totti z grupą, problemy Simplicio
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Za nami trzeci trening w tym tygodniu przygotowujący drużynę do

niedzielnego meczu derbowego. Z Trigorii napłynęły dobre wieści. Luis

Enrique będzie mógł skorzystać w niedzielę z Tottiego, który opuścił

wczoraj sesję treningową po starciu z Cicinho. Dziś kapitan Giallorossich

trenował bowiem regularnie. 

 

Inaczej ma się sprawa z Pjanicem. Pomocnik Giallorossich narzekał na problemy

mięśniowe po meczu w Bergamo i myślał, że nie wystąpi w pojedynku Bośni z

Brazylią, Mimo tego, spędził na murawie 80 minut. Sztab medyczny postanowił dziś

dać wolne piłkarzowi. W Trigorii pojawia się jednak pewien optymizm, jeśli chodzi o

występ gracza przeciwko Lazio. Dziś, z powodu problemów mięśniowych, boisko

opuścił przedwcześnie Simplicio. Z piłkarzy powołanych na spotkania reprezentacji,

regularnie pracował De Rossi, który w meczu Włochy-USA spędził na boisku tylko 20

minut. Reszta krajowych reprezentantów nie pojawiła się na boisku, bądź trenowała

oddzielnie. Z zespołem nie trenował też Cassetti.

 

Sesja rozpoczęła się o 14:10 od tradycyjnej rozgrzewki. Kibice wywiesili na murach

Trigorii transparent: "Żadnego poddawania się, jednak uwaga na defensywę". O

14:40 Luis Enrique rozmawiał z piłkarzami na środku boiska przerywając ćwiczenia

taktyczne oraz prace nad rozgrywaniem piłki. O 14:50 w celu kolejnych ćwiczeń

taktycznych, zespół został podzielony na grupy:

Zieloni: F.Ricci, Greco, Politano, Totti, Bojan,

Czerwoni: Cicinho, Juan, J.Angel, Simplicio, Marquinho,

Żółci: M.Ricci, Rosi, Perrotta, Taddei,

Biali: Heinze, Viviani, De Rossi, Osvaldo.

 

O 15:10 z powodu problemów mięśniowych murawę opuścił Simplicio. O 15:30 sesja

treningowa dobiegła końca. O 16:10, kibice zgromadzeni przed Trigorią zatrzymali

m.in samochód Marquinho, prosząc gracza o zdobycie gola w derbach. Ten

odpowiedział: "Mam nadzieję, że zagram".
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